様式第２号(第19条関係)

開発事業説明会記録書

　　年　　月　　日

　御船町長　　様

申請者　住所
氏名又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。
電話

　御船町開発行為等の適正化に関する指導要綱第19条第２項の規定により、次のとおり報告します。
	開発区域の
地名、地番
	御船町大字　　　　　字

	開発事業の目的

	予定建築物等
の用途

	説明会
	期日
	　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	時間
	　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分まで

	場所

	対象地域
	※地図等で示したものを添付してください。

	出席者
	※主催者(事業者側も含む)リストを添付してください。

説明会の当日配布した資料を添付してください。
	　内容(説明内容、質問及びそれについての回答、また問題点を記入する)

2